Fiche  produit
Alimentation industrielle 48V-120W/2.5 A-fixation rail din
Réf : NDR-120-48
Tension d’entrée 90 à 264 V AC
Tension de sortie ajustable 48 V à 55 V DC
Courant de sortie 2,5 A max (120 W)
Indice d’efficacité 89%
Format compact largeur 40 mm
Installation rail DIN TS-35 / 7,5 ou 15
Refroidissement convection naturelle
Indicateur LED mise sous tension
Température d’utilisation -20°C à +70°C
Raccordement Entrée/Sortie sur bornier à vis
Dimensions 40 x 125 x 114 mm
Protections court-circuit, surcharge, surtension
XEILOM - S.A.S. au capital de 70.000 € - RCS SOISSONS - Siret 521 756 502 000 30 - N° TVA FR 15 521 756 502 - APE 4652 Z
Info.xeilom@xeilom.fr 03 65 61 04 20www.xeilom.fr
1 rue des laboureurs, ZAC du plateau, 02200 Ploisy